___________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 – Centro – Belo Horizonte/MG - Fone: (31)3409-8604 - Fax: (31)3409-8610

FACULDADE DE DIREITO UFMG

Edital 11/2013

A Diretora da Faculdade de Direito da Universidade Federal de

Minas Gerais, Professora Amanda Flávio de Oliveira, no uso de suas atribuições,

cancela o Edital 09 de 06 de maio de 2013.

Belo Horizonte, 17 de maio de 2013.

Professora Amanda Flávio de Oliveira

Diretora da Faculdade de Direito da UFMG